ПРИКАЗ                                                                                               БОЕРЫК

№ 58-о  от 06 апреля  2020г.

  «Об организации дополнительного образования

в условиях дистанционного обучения»

 На основании приказа Управления образования исполнительного комитета

муниципального образования г. Казани № 264 от 03.04.2020г О внесении дополнения в

приказ  от 24.03.2020 № 246 «Об организации образовательной деятельности  в

учреждениях дополнительного образования г. Казани условиях распространения новой

коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06 апреля 2020г организовать учебный процесс для реализации дополнительных

образовательных программ, с применением электронного обучения и

дистанционных  образовательных технологий, позволяющих осуществлять

взаимодействие обучающихся  и педагогов опосредованно.

2. Заместителю директора Ахатову И.А. на официальном сайте лицея во вкладке

«Дистанционное обучение» разместить информацию о дополнительном

образовании.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Шакирзянов А.Г.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА КАЗАНИ

ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ № 7

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

7 нче ИНТЕРНАТ ЛИЦЕЙ

ЯҢА САВИН РАЙОНЫ